



CENTRUM  
NAUKI  
KEPLERA



PLANETARIUM  
WENUS

## Rusza Akademia WorldWide Telescope

**Centrum Nauki Keplera – Planetarium Wenus zaprasza wszystkich zainteresowanych uczniów klas IV-VI szkoły podstawowej oraz klas gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych do udziału w bezpłatnych zajęciach Akademii WorldWide Telescope.**

Akademia WWT to działanie na rzecz popularyzacji astronomii w edukacji. Jej słuchacze korzystają z możliwości jakie daje WorldWide Telescope (WWT) - jeden z najciekawszych programów edukacyjnych, który pozwala otworzyć wirtualne planetarium w domu, szkole czy ośrodku kultury. WWT wykorzystuje dane zebrane przez największe teleskopy naziemne i kosmiczne, a także, w przypadku obserwacji powierzchni Ziemi, przez satelity. Użytkownicy WWT oglądają dzięki temu zdjęcia i dane pochodzące z ośrodków naukowych oraz mogą tworzyć prezentacje, pokazy i seanse, o Kosmosie i o Ziemi. W ramach Akademii WWT uczestnicy, przez osiem kolejnych tygodni od jej startu, poznawać będą funkcje, możliwości oraz zasoby oprogramowania. Pod okiem instruktorów spróbują stworzyć własną prezentację wykorzystując wiedzę i umiejętności zdobyte podczas zajęć.

Zajęcia trwają godzinę i odbywać się będą w Sali Lotów Kosmicznych – Centrum Nauki Keplera – Planetarium Wenus przy ul. Sikorskiego 10 w Zielonej Górze. Prowadzić je będą astronomowie CN Keplera – Planetarium Wenus, we wtorki o godz. 17:30 dla uczniów klas IV-VI SP oraz w czwartki o godz. 17:30 dla uczniów klas gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych. **Inauguracja Akademii nastąpi 13 marca 2016 r.** kiedy to odbędzie się prezentacja programu WWT w Sali Lotów Kosmicznych Planetarium Wenus w godzinach 15:00 - 17:00. Pierwsze zajęcia odbędą się natomiast 15 i 17 marca.

Z uwagi na ograniczoną liczbę miejsc, wymagane jest wcześniejsze zgłoszenie, które należy wysłać na adres poczty elektronicznej Akademii: [awwt@centrumnaukikeplera.pl](mailto:awwt@centrumnaukikeplera.pl) w terminie **do 11 marca 2016 r.**

Więcej szczegółów pod adresem: <http://planetariumwenus.pl/akademia-wwt/>